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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 118 m2,

BEZRZECZE

Cena 609 000 zł

Oferujemy Państwu apartament na Bezrzeczu, kameralne osiedle w otoczeniu zieleni. Osiedle wybudowane w
2009 roku. Na pierwszym poziomie znajduje się przestronny salon z kominkiem oraz otwartą kuchnią, łazienka
z WC i kabiną prysznicową, przedpokój z zabudowaną szafą oraz schody prowadzące na drugi poziom
mieszkania, gdzie znajdują się trzy sypialnie, kolejna duża szafa w zabudowie oraz druga łazienka, z wanną
oraz prysznicem. W jednej z sypialni znajduje się wyjście na taras (9 m2) z przepięknym widokiem na jezioro i
zieleń. Z kuchni mamy dostęp do pomieszczenia gospodarczego, spełniającego rolę spiżarni, w której znajduje
się piec gazowy oraz miejsce na pralkę. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
dwuobiegowego, okna PCV, schody dębowe ze szklaną balustradą. Na podłodze w salonie i kuchni wysokiej
jakości gres, na piętrze deska barlinecka, ściany gładzone, malowane. Czynsz administracyjny zawierający
zaliczki na wodę oraz fundusz remontowy w granicach 800 zł.

Do mieszkania przynależą 2 miejsca postojowe w cenie 40 000 zł za oba.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol AVN21242 Symbol SWO 349721

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 609 000 PLN Cena w EURO 133 006 €

Cena w USD 158 645 $ Cena za m2 5 161 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Herbaciana

Powierzchnia całkowita 118 m² Powierzchnia użytkowa 118 m²

Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


